

Hansen og Jacobi ApS
Mukkerten 4, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 23 57 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Mai Østergaard Aarhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. maj 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen og Jacobi ApS Mukkerten 4, Tarp 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 43 23 57 37
	Stiftet: 3. maj 2022
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 3. maj 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Direktion	Mai Østergaard Aarhus, direktør Toke Jacobi Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af virksomhed indenfor byggebranchen med særlig vægt på renovering af badeværelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.338 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.960 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	158.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-640
Resultat før skat	157.698
Skat af årets resultat	-34.738
Årets resultat	122.960
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	122.960
Disponeret i alt	122.960

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>3/5 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.932	0
Tilgodehavender i alt	6.932	0
Likvide beholdninger	218.680	40.000
Omsætningsaktiver i alt	225.612	40.000
Aktiver i alt	225.612	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>3/5 2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	122.960	0
Egenkapital i alt	162.960	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.914	0
Selskabsskat	34.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.652	0
Gældsforpligtelser i alt	62.652	0
Passiver i alt	225.612	40.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		3/5 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		640
		640
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. maj 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	122.960	0
	122.960	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Mai Østergaard Aarhus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mai Østergaard Aarhus

Direktør

ID: b7958257-aa4c-41ba-b1ba-dec5f0b2a607

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 15:15:34

Underskrevet med MitID



Mai Østergaard Aarhus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mai Østergaard Aarhus

Dirigent

ID: b7958257-aa4c-41ba-b1ba-dec5f0b2a607

Tidspunkt for underskrift: 07-11-2023 kl.: 15:15:34

Underskrevet med MitID



Toke Jacobi Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Toke Jacobi Hansen

Direktør

ID: 35d90dd2-c84f-43b7-95f9-82aa1781b749

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 14:54:26

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 15:19:50

Underskrevet med MitID

